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Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 19617/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 3/0  

   

Vyřizuje Ing. Veronika Vondráková  

Telefon +420 972 422 242  

Mobil x  

E-mail VondrakovaV@spravazeleznic.cz   

    

Datum 20. června 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 18749/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále jen 

„Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Oprava přejezdů v obvodu ST Karlovy Vary 2023-24“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023051 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad  

   Labem, na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

 

(dále jen „Zadavatel“) 
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Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení zadávací dokumentace na 

základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

 

• ze dne 19.06.2023 (dotazy č. 1 až 3) 

Dotaz č. 1 

 

Uchazeč si dovoluje zaslat dotaz k položkám: A.1 Přejezd P77 v km 163,941 - A.1.1 Práce 

 na přejezdu položky č. 26 „Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI“ - 117,364 t 

 a č. 4 „Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji“ – 31,62 m3. 

Ve výkazu výměr neodpovídá uvedené množství materiálu vzájemně na sebe 

 navazujících položek. 

Žádáme zadavatele o prověření a případné doplnění.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Položka č. 26 - Ve výkazu výměr je rozepsáno množství štěrku – 31,62m3*1,7 = 53,754 

tun + 63,61 tun štěrku je doplnění po podbití. 53,754 + 63,61 = 117,364 tun štěrku 

 

Dotaz č. 2 

 

V zadávací dokumentaci je uvedeno následující: „Legislativní část i osazení a následné 

 snesení dopravního značení objízdné trasy zajistí ST Karlovy Vary v rámci VZ „Zajištění 

 DIO a DIR v obvodu OŘ Ústí nad Labem“.  

Uchazeč si dovoluje požádat o potvrzení, že náklady na DIO, DIR a náhradní autobusovou 

 dopravu nejsou součástí předmětu plnění této veřejné zakázky. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Náklady na DIO, DIR a náhradní autobusovou dopravu nejsou součástí předmětu plnění 

této veřejné zakázky, jak je uvedeno v Technické zprávě – díl C. Zajišťuje zadavatel 

prostřednictvím smluvního dodavatele. 

 

Dotaz č. 3 

 

Ve výkaze výměr je uvedena pozice: A.1 Přejezd P77 v km 163,941 - A.1.1 Práce na 

 přejezdu položka č. 10 „Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1“. 

Tato položka neobsahuje náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 

 montáž styků, které jsou uvedené v samostatných položkách č.7 a č.11 ze stejného 

 objektu. 

Uchazeč se domnívá, že množství uvedených pozic (č.7 a 11) neodpovídá návaznosti na 

 položku č.10. Dovolujeme si požádat Zadavatele o prověření a případnou úpravu 

 Zadávací dokumentace. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

Položka č. 10 „Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1“ 

neobsahuje dělení kolejnic a zřízení svaru.  

Položky č.7 „Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T“ a položka 

č.11 „Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. 

S49“ se vztahují i k položkám č. 8 „Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 

betonové, tvar S49, T, 49E1“ a č. 9 „Montáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 

betonové, tvar S49, T, 49E1“ 
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V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

 

 
 
……………………………. 

Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 
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